PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.05.2022
	г. Заозерный
	№ 302-п

О внесении изменения в постановление администрации Рыбинского района от 22.05.2012 № 235-п «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных казенных и бюджетных образовательных учреждений Рыбинского района»
           В соответствии со статьёй 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 07.04.2022 № 3-623 «О внесении изменений в закон Красноярского края о краевом бюджете на 2022 и плановый период 2023-2024 годов», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 22.05.2012 № 235-п следующее изменение:

п.7 приложения № 1 к Положению об оплате труда работников муниципальных казенных и бюджетных образовательных учреждений Рыбинского района изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и применяется к правоотношениям, возникающим с 1 июля 2022 года.
	Глава района
	А.Н. Мишин

Приложение

к постановлению

администрации района

от 18.05.2022 № 302-п
«Приложение № 1

к Положению

об оплате труда работников

муниципальных казенных и

бюджетных образовательных учреждений

Рыбинского района

7. Должности, не предусмотренные профессиональными

квалификационными группами

	Должность
	Минимальный размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	Заведующий библиотекой
	7871,0

	Художественный руководитель
	8057,0

	Специалист по охране труда
	4650,0

	Специалист по охране труда

II категории
	5109,0

	Специалист по охране труда

I категории
	5608,0

	Директор центра
	9302,0

	Контрактный управляющий
	5109,0

»